CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 225 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA CRISTINA DE FARIA DANTAS, matrícula nO
11.687, para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, na Divisão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade. (CC).

2 - EXONERAR, a partir de 24 de março de 2010, ANDREA MARIA
OLIVEIRA GOMES, matrícula nO 11.908, do Cargo em Comissão de
Assessoramento, CL-02, na Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade. (CC).

Brasília, 29 de

Deputado CA ATRÍCIO
Vice-Presi ente

no exercício da Presidência
(republicado por conter incorreção no item 2 do original, publicado no Del do dia 30/03/2010).

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o cltl5 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA CRISTINA DE FARIA DANTAS, matrícula nO
11.687, para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, na Divisão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade. (CC).

2 - EXONERAR ANDREA MARIA OLIVEIRA GOMES, matrícula nO
11.908, do Cargo em Comissão de Assessor mento, CL-02, na Divisão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade. (CC).

~t{.J-t
&J:C_.<_

Deputado CAB \~~TRÍCIO
Vice-Presidente

No exercício da Presidência